
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Viste le note di richiesta di contributi per funzioni miste personale ATA, da parte dell'Istituto 

Comprensivo e della Direzione Didattica di Cattolica;

Viste gli art. 8 e 14 degli accordi di programma con gli Istituti di cui sopra, approvati con atti C.C. n. 81 e 

82 in data 17.12.03;

Considerato che con Determina Dirigenziale n. 735 del 15.12.03 è stato liquidato, fra l'altro, l'importo 

corrispondente al periodo Gennaio/Giugno 2004;



     Ritenuto di erogare il restante importo di E. 5.085,23 relativo a Settembre/Dicembre 2004, di cui E. 2.855,83 

al Circolo Didattico e E. 2.229,40 all'Istituto Comprensivo, dando atto che dall'anno finanziario 2005 l'intera 

somma dovuta  verrà erogata in unica soluzione come previsto dall'accordo stesso, assieme agli altri contributi 

previsti;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di liquidare al Circolo Didattico di Cattolica l'importo di E. 2.855,83 quale saldo contributi personale 

ATA  anno finanziario 2004;

2) - di liquidare all'Istituto Comprensivo di Cattolica l'importo di E. 2.229,40 quale saldo contributi 

personale ATA anno finanziario 2004;

3) - di far gravare la spesa complessiva di E. 5.085,23 sul cap. 2650.004 "Trasferimenti ad istituti per il 

mantenimento del personale ATA" del bilancio 2004  - impegno n. 1537 -;

4) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30607/ASD-DEL     Determina D. n. 666 del 09.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


